

Årsredovisning

Neoity AB

559378-8622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Nyman

2024-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver forsknings- och utvecklingsverksamhet samt konsulterande verksamhet med inriktning främst på informationsteknologi och systemutveckling samt på kommersialisering och industrialisering av nya teknologier. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	1 369	714
Resultat efter finansiella poster	503	361
Soliditet %	60	59
Balansomslutning	863	530

Under bolags andra verksamhetsår har omsättningen ökat i takt med förväntningarna

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		215 454
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 250	
- Balanseras i ny räkning		215 454	-215 454
- Årets resultat			311 081
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 204	311 081

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 204
Årets resultat	311 081
Summa	331 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	1 285
Summa	331 285

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-04 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 368 541	714 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 368 541	714 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-67 897	-38 208
Personalkostnader	2 -803 850	-314 438
Summa rörelsekostnader	-871 747	-352 646
Rörelseresultat	496 794	361 354
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 622	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102	-6
Summa finansiella poster	6 520	33
Resultat efter finansiella poster	503 314	361 387
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	-90 000
Resultat före skatt	393 314	271 387
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 233	-55 933
Årets resultat	311 081	215 454

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	255 000	331 260
Övriga fordringar	123 569	77 175
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	378 569	408 435
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	484 549	121 817
<i>Summa kassa och bank</i>	484 549	121 817
Summa omsättningstillgångar	863 118	530 252
SUMMA TILLGÅNGAR	863 118	530 252

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 204	0
Årets resultat	311 081	215 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	331 285	215 454
Summa eget kapital	356 285	240 454
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	90 000
Summa obeskattade reserver	200 000	90 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 994
Skatteskulder	148 355	55 933
Övriga skulder	148 478	131 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder	306 833	199 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	863 118	530 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Oscar Nyman

Oscar Nyman

2024-02-20